
平成 24 年 2 月吉日 

日本建築学会会員 各位 

日本建築学会群馬支所 

支所長  大冢 義樹 

群馬支所主催 見学会のご案内 

 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 

 さてこの度、別紙案内のとおり本支所主催の見学会を開催する運びとなりましたこと、お知らせ致します。ご多

忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加頂ければ、誠に幸いに存じます。 

敬具 

 

※FAX で申し込まれる方は、別紙案内の「■申込方法」をご覧頂き、下記申込書をご利用ください。 

 （なるべく E-mail でのお申込みをお願いします） 

 

FAX 用 申込書 【申込締切 2012 年 2 月 19 日（日）】 

群馬支所事務局 稲見宛 FAX 027-265-7359 

 

見学会「歴史的街並みと呼応する建築」の参加を申し込みます。 

 

※グループの場合は、全員のお名前と代表者の連絡先をご記入ください。 

 

お 名 前 

代表： 

 

 

 

 

 

 

代表者ご連絡先 

所属 

 

 

住所 

〒 

 

電話番号 
 

携帯番号 
 

FAX 番号 
 



 
 

歴 史 的 街 並 み と 呼 応 す る 建 築 
 

～茨城県桜川市真壁町・重伝建地区の街並みと真壁伝承館を訪ねて




